(กิจกรรมพิเศษสภาเยาวชนเขต) กิจกรรม?เยาวชนวิถีเศรษฐกิจพอเพียง? ณ ศูนย์กสิกรรมธรรมชาติมาบเอื้อง ต.หนองบอนแดง อ.บ้านบึง จ.ชลบุรี
ในวันเสาร์ที่ 20 สิงหาคม 2565 เวลา 07.00 - 16.00 น. เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยได้เบิกจ่ายเงินเรียบร้อยแล้ว โดยใช้งบประมาณไปทั้งสิ้น
43,600.- บาท นำส่งเงินคืนฝ่ายการคลัง 6,400.- บาท (หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) แล้ว ตามใบนำส่งเงินเล่มที่ 3/65 เลขที่ 17 ใบเสร็จเล่มที่
1159/0290 เลขที่ใบเสร็จ 9258/65 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2565 คงเหลืองบประมาณ 136,400.-บาท
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 43,600 บาท  : เป็นไปตามแผน  :

[...]

(กิจกรรมพิเศษสภาเยาวชนเขต) กิจกรรม?เยาวชนวิถีเศรษฐกิจพอเพียง? ณ ศูนย์กสิกรรมธรรมชาติมาบเอื้อง ต.หนองบอนแดง อ.บ้านบึง จ.ชลบุรี
ในวันเสาร์ที่ 20 สิงหาคม 2565 เวลา 07.00 - 16.00 น. เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยได้เบิกจ่ายเงินเรียบร้อยแล้ว โดยใช้งบประมาณไปทั้งสิ้น
43,600.- บาท นำส่งเงินคืนฝ่ายการคลัง 6,400.- บาท (หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) แล้ว ตามใบนำส่งเงินเล่มที่ 3/65 เลขที่ 17 ใบเสร็จเล่มที่
1159/0290 เลขที่ใบเสร็จ 9258/65 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2565 คงเหลืองบประมาณ 136,400.-บาท
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 43,600 บาท  : เป็นไปตามแผน  :